
 
 
 
 
 
 

   

 

Porlezza, il 02/05/2019  
 

D E T E R M I N A Z I O N E 45/2019 

 

 

OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA PER AZIONI RIFERITE AL PROGETTO 

LAB’IMPACT – PROG-2463 A VALERE SUL FONDO ASILO MIGRAZIONE E 

INTEGRAZIONE (FAMI) 2014-2020 PER LA REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI 

RELATIVI A: (AZIONE 02) PROMOZIONE DELL’ACCESSO AI SERVIZI PER 

L’INTEGRAZIONE – SERVIZIO DI MEDIAZIONE LINGUISTICO CULTURALE 

CIG: Z36272BBC1 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

Vista la delibera dell’Assemblea del 25/10/2018; 

 

Visto che con la determinazione n. 27 del 11 febbraio 2019 è stata proposta e pubblicata  l’indagine di mercato 

finalizzata ad acquisire manifestazioni di interesse da parte di operatori economici per l’affidamento di azioni 

riferite al progetto LAB’IMPACT prog. 2433 a valere sul fondo asilo migrazione e integrazione (FAMI) 2014-

2020 per la realizzazione di interventi relativi a : (Azione 02) promozione dell’accesso ai servizi per l’integrazione.  

 

Visto che con determinazione n. 42 del 17 aprile 2019 è stata nominata la commissione tecnica 

esaminatrice per l’affidamento del servizio in oggetto, che si è riunita in data 18.04.2019 e 29.04.2019 ed 

era composta da tecnici dell’azienda come segue: 

- Elisabetta Lietti; 
- Cristina Minunzio; 
- Alex Cattaneo. 

 

Visto lo Statuto aziendale vigente; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

quanto contenuto nel testo e nella documentazione allegata. 

  

 

 

                              IL DIRETTORE 

Dott.ssa Anna Ronchi 

 

AZIENDA SOCIALE CENTRO LARIO E VALLI 
Ente strumentale dei Comuni del Distretto di Menaggio 

Sede legale: Via Lusardi 26 – 22017 MENAGGIO (CO) 
Sede operativa: Via a Porlezza, 10 – 22018 PORLEZZA (CO) 

Tel. 0344/30274 - Fax. 0344/70299 
segreteria@aziendasocialeclv.it 

P.I. 02945720130 

 

mailto:segreteria@aziendasocialeclv.it


 

 

 

IL DIRETTORE 

 

Considerata la determinazione n. 27 del 11 febbraio 2019 con la quale è stata proposta e pubblicata  

l’indagine di mercato finalizzata ad acquisire manifestazioni di interesse da parte di operatori economici per 

l’affidamento di azioni riferite al progetto LAB’IMPACT prog. 2433 a valere sul fondo asilo migrazione e 

integrazione (FAMI) 2014-2020 per la realizzazione di interventi relativi a : (Azione 02) promozione 

dell’accesso ai servizi per l’integrazione; 

 

Considerato che la procedura per l’individuazione del contraente, trattandosi di affidamento di importo 

inferiore ad € 40.000,00, è quella dell’affidamento diretto di cui all’art. 36 comma 2 del D.Lgs 50/2016, 

motivato mediante comparazione di preventivi forniti da operatori idonei; 

 

Dato atto che l’avviso di Manifestazione di Interesse prevedeva l’aggiudicazione del servizio mediante la 

comparazione di preventivi e utilizzando il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa; 

 

Ritenuto quindi di aggiudicare il servizio in oggetto alla Società Cooperativa Sociale Onlus Simplokè P.iva 

03569770138 con un ribasso del 1,00% sull’importo a base d’asta; 

 

Dato atto quindi che l’importo contrattuale è pari ad € 11.315, 70 iva esclusa; 

 

D E T E R M I N A 

 
1. di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2. di affidare a Simplokè SCS Onlus il servizio in oggetto; 

3. di assumere un impegno di spesa di € 11.315,70 a favore di Simplokè SCS Onlus per i servizi in 

oggetto;  

4. di prendere atto che la somma complessiva di € 11.315,70 trova imputazione nel Conto COGE e nel 

Centro di Costo COAN 12.9 

 

 

P A R E R E   D I   R E G O L A R I T A ’   C O N T A B I L E 

 

Il Direttore ai sensi dell’art.2.2.3 dell’Atto di Organizzazione Aziendale appone il parere di regolarità contabile: 
   

  non necessario; 
   

  negativo; 
   

 X 

favorevole attestante la copertura finanziaria: 

Conto COGE 

Centro di Costo : 12.9 

 

   

 IL DIRETTORE 

Dott.ssa Anna Ronchi 

 


